

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

ATA DA 8º REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL. Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco (07.05.2025), quarta-feira, às quatorze horas e dezesseis minutos (14h16min), na sala de reuniões da Câmara Municipal de Toledo, teve início a Oitava Reunião Ordinária da Comissão de Desenvolvimento Sustentável, presidida pelo vereador Bruno Radunz. O presidente saudou todos os presentes e solicitou ao vereador Jairo Cerbarro, secretário, que fizesse a chamada dos membros da Comissão, Estavam presentes os vereadores Olinda Fiorentin, Ricardo Santos, Chumbinho Silva, Bruno Radunz e Jairo Cerbarro. Estavam presentes também, para acompanhar a reunião e desenvolver os trabalhos legislativos, os servidores da Câmara Rodrigo Antonio Bilibio e Thais Gabriele Francisconi. Havendo quórum legal, o presidente declarou aberta a reunião. Para iniciar, o presidente comunicou o número de faltas e presenças dos membros. Na sequência, o convidado José Volnei Bisognin iniciou o debate do tema em pauta. Nesse momento o presidente registrou a presença do vereador Genivaldo Jesus, que fez o uso da palavra. Cumprida a finalidade da reunião da Comissão de Desenvolvimento Sustentável, e nada mais havendo para ser tratado, o presidente. agradeceu a presença de todos e declarou encerrados os trabalhos às quinze horas e sete minutos (15h07min), determinando a lavratura desta ata, que vai assinada por ele.

> BRUNO RADUNZ Presidente da Comissão

APROVADA NOS TERMOS DO §3º DO ARTIGO 46 DO REGIMENTO INTERNO Toledo, 13 de maio de 2025 Comissão de Desenvolvimento Sustentável

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FB5530BCF08D13370F3939F5E4D5E881 VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 072272

ARC 052/2025

AUTORIA: CDS - Comissão de Desenvolvimento Sustentável

